
 Pořad bohoslužeb ve farnostech:  

Hrádek, Dyjákovice, Valtrovice, 

Strachotice, Slup, Jaroslavice 

Farář: P. Pavel Sobotka, mob: 731 402 650 

Den Liturgická oslava Čas Místo a úmysl 

Neděle: 15.8. Slavnost 

Nanebevzetí P. 

Marie              

žehnání dopravních 

prostředků 

8.00 

 

 

9.30 

 

11.00 

Slup– za Zdeňka Holíka a rče, Jaroslava 

Tomaštíka sce a rče, rod. Karlíkovu Purčovu 

rče Miklovi a Janu Kósovu  

Dyjákovice – za +Ondřeje Urbana, rče, prače 

a za D. v O.   

Hrádek – za Jana Badinského a rče Švábovi 

Pondělí: 16.8.  18.00 Dyjákovice - na poděkování za dar života 

s prosbou o další Boží vedení a požehnání pro 

celou živou i + rodinu 

Úterý: 17.8.    

Středa: 18.8.  18.00 Micmanice 

Čtvrtek: 19.8.  18.00 Valtrovice 

Pátek: 20.8. Památka sv. Bernarda, 

opata a uč. církve 

9.30 DD Šanov 

Sobota: 21.8. Památka sv. Pia X., 

papeže 

7.00 Hrádek – za + biskupa Petra Esterku 

Neděle: 22.8.  

21. neděle 

v mezidobí 

 

8.00 

9.30 

11.00 

 

Jaroslavice – 

Dyjákovice – za Jaromíra Macha a rodiče 

Hrádek  

- Při pouti v Hrádku se našla v kostele náušnice se zeleným kamínkem, kdo by ji postrádal, 

dejte vědět, je v sakristii.  

- V sobotu 28.8. chtějí uzavřít svátost manželství v Hrádku Roman Kolář a Lucie Elsnerová. 

Kdo by věděl překážku, která brání uzavření sňatku, nechť to oznámí na farním úřadě. 

Vyprošujme jim Boží požehnání. 

- V pátek 20.8. oslaví náš otec biskup Vojtěch Cikrle 75. narozeniny. Blahopřejeme 

a vyprošujeme Boží požehnání do dalších let.  

- V pondělí 10.8. zemřel v Kalifornii brněnský pomocný biskup Petr Esterka pověřený 

pastorací Čechů v zahraničí. Svěřujeme jej Božímu milosrdenství.  

- Ve středu 25.8. v 16.00 jste zváni na úklid kostela v Jaroslavicích před posvícením. 


